ECT, o valor correspondente a 1.000<hum mil> vezes o primeiro porte 
de cartas Simples, conforme Tarifa Postal Interna vigente na data 
de entrega do carimbo à ACF 

8 11 . A titulo de Taxa Inicial de Franquia, a FRANQUEADA deverá pa-
gar, à ECT, a Importância correspondente a 2 500(duas mil e 

quinhentas) vezes o primeiro porte de cartas Simples , conforme Ta­
rifa Postal Interna vigente na data de assinatura do presente Con­
trato 

CLÁUSULA NONA - PUBLICIDADE 

9 1 A FRANQUEADA, assessorada pela ECT, poderá utilizar o s1stema 
de "PUBLICIDADE COOPERATIVA", de acordo com critérios e normas